
UCHWAŁA NR IX.44.2024
RADY GMINY KOMPRACHCICE

z dnia 29 października 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 212, 214, 215, 217, 218, 219, 220, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXXV.409.2023 Rady Gminy Komprachcice z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok wprowadza się zmiany:

1) w planie dochodów budżetu na rok 2024, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w planie wydatków budżetu na rok 2024, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w planie przychodów i rozchodów budżetu na rok 2024, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w planie przychodów, dochodów i wydatków z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w Gminie Komprachcice na 2024 r., jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

5) w planie udzielonych dotacji wpływających na budżet gminy w roku 2024, jak w załączniku nr 5 do 
niniejszej uchwały;

6) w planie przychodów i kosztów zakładu budżetowego na rok 2024, jak w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały;

7) w § 3, który otrzymuje brzmienie:

„Deficyt budżetu w wysokości 8.322.471,85 zł zostaje pokryty przychodami z:

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 437.090,94 zł;

2) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie: 5.410.280,91 zł;

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego w kwocie: 475.100,00 zł;

4) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2.000.000,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komprachcice.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 2743



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Komprachcice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

Przewodniczący
 Rady Gminy

Krzysztof Szopa

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2743



Załącznik nr 1
 do uchwały nr IX.44.2024

Rady Gminy Komprachcice
z dnia 29 października 2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2024

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
600 Transport i łączność 150 052,00 0,00 801,00 150 853,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

68 073,00 0,00 0,00 68 073,00

60016 Drogi publiczne gminne 130 173,00 0,00 801,00 130 974,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

68 073,00 0,00 0,00 68 073,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, 
akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 
w tym opłaty za częstotliwości

62 100,00 0,00 801,00 62 901,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 22 640,00 -1 874,00 0,00 20 766,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 640,00 -1 874,00 0,00 20 766,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 12 640,00 -1 874,00 0,00 10 766,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 000,00 -1 549,00 1 487,00 3 938,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 4 000,00 -1 549,00 1 487,00 3 938,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów 
i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych

2 000,00 0,00 1 247,00 3 247,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 240,00 240,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 2 000,00 -1 549,00 0,00 451,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

17 789 270,00 0,00 6 481,00 17 795 751,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

64 280,00 0,00 6 481,00 70 761,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym

27 400,00 0,00 6 481,00 33 881,00

758 Różne rozliczenia 18 767 736,19 0,00 7 004,00 18 774 740,19
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 157 952,19 0,00 7 004,00 164 956,19
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 0,00 7 004,00 17 004,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2743



801 Oświata i wychowanie 1 507 719,96 0,00 15 000,00 1 522 719,96
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 340 136,00 0,00 10 000,00 350 136,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie 
z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

93 000,00 0,00 10 000,00 103 000,00

80104 Przedszkola 982 351,00 0,00 5 000,00 987 351,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie 
z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

343 625,00 0,00 5 000,00 348 625,00

851 Ochrona zdrowia 116 930,00 0,00 4 255,00 121 185,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 116 930,00 0,00 4 255,00 121 185,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 116 930,00 0,00 4 255,00 121 185,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 408 180,60 -2 749,00 6 870,00 3 412 301,60

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 470,60 0,00 0,00 10 470,60

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 70 747,60 0,00 1 009,00 71 756,60

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 470,60 0,00 0,00 10 470,60

2460

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

20 200,00 0,00 1 009,00 21 209,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 998,00 0,00 3 849,00 7 847,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 3 998,00 0,00 3 849,00 7 847,00

90019
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

4 350,00 -2 749,00 0,00 1 601,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 350,00 -2 749,00 0,00 1 601,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 12 025,00 0,00 2 012,00 14 037,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 100,00 0,00 732,00 3 832,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 193,00 0,00 60,00 253,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 6 500,00 0,00 1 220,00 7 720,00

926 Kultura fizyczna 20 000,00 -18 650,00 0,00 1 350,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2743



92601 Obiekty sportowe 20 000,00 -18 650,00 0,00 1 350,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

20 000,00 -18 650,00 0,00 1 350,00

bieżące razem: 46 445 712,20 -24 822,00 41 898,00 46 462 788,20
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

78 543,60 0,00 0,00 78 543,60

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 6 102 614,78 -150 000,00 0,00 5 952 614,78
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 52 548 326,98 -174 822,00 41 898,00 52 415 402,98
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

78 543,60 0,00 0,00 78 543,60

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2743



Załącznik nr 2
 do uchwały nr IX.44.2024

Rady Gminy Komprachcice
z dnia 29 października 2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2024

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

zakup 
i objęcie 

akcji
 i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 32 640 720,70 23 378 102,55 20 623 966,27 16 336 151,94 4 287 814,33 2 027 526,28 726 610,00 0,00 0,00 0,00 9 262 618,15 9 262 618,15 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 779 436,00 779 436,00 592 660,00 522 460,00 70 200,00 176 876,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata 

i wychowanie
po zmianach 33 420 156,70 24 157 538,55 21 216 626,27 16 858 611,94 4 358 014,33 2 204 402,28 736 510,00 0,00 0,00 0,00 9 262 618,15 9 262 618,15 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 20 580 950,51 13 958 137,51 11 725 602,51 9 767 673,64 1 957 928,87 1 784 975,00 447 560,00 0,00 0,00 0,00 6 622 813,00 6 622 813,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 552 176,00 552 176,00 365 400,00 358 400,00 7 000,00 176 876,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 21 133 126,51 14 510 313,51 12 091 002,51 10 126 073,64 1 964 928,87 1 961 851,00 457 460,00 0,00 0,00 0,00 6 622 813,00 6 622 813,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 784 975,00 1 784 975,00 0,00 0,00 0,00 1 784 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 176 876,00 176 876,00 0,00 0,00 0,00 176 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
publicznej jednostki 
systemu oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną 
niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

po zmianach 1 961 851,00 1 961 851,00 0,00 0,00 0,00 1 961 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 433 740,00 433 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 433 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 900,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003020

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń po zmianach 443 640,00 443 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 397 590,00 1 397 590,00 1 397 590,00 1 397 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników po zmianach 1 415 590,00 1 415 590,00 1 415 590,00 1 415 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 474 597,40 1 474 597,40 1 474 597,40 1 474 597,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 51 300,00 51 300,00 51 300,00 51 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne po zmianach 1 525 897,40 1 525 897,40 1 525 897,40 1 525 897,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 161 587,00 161 587,00 161 587,00 0,00 161 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach 168 587,00 168 587,00 168 587,00 0,00 168 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 094 586,24 6 094 586,24 6 094 586,24 6 094 586,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 289 100,00 289 100,00 289 100,00 289 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli
po zmianach 6 383 686,24 6 383 686,24 6 383 686,24 6 383 686,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 275 133,00 1 275 133,00 1 234 353,00 1 001 153,00 233 200,00 0,00 40 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych po zmianach 1 305 133,00 1 305 133,00 1 264 353,00 1 001 153,00 263 200,00 0,00 40 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004220 Zakup środków 

żywności
po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 475 081,23 5 921 502,08 5 781 712,08 4 171 206,30 1 610 505,78 0,00 139 790,00 0,00 0,00 0,00 2 553 579,15 2 553 579,15 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 113 700,00 113 700,00 113 700,00 80 500,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080104 Przedszkola

po zmianach 8 588 781,23 6 035 202,08 5 895 412,08 4 251 706,30 1 643 705,78 0,00 139 790,00 0,00 0,00 0,00 2 553 579,15 2 553 579,15 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 239 650,00 1 239 650,00 1 239 650,00 1 239 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników po zmianach 1 259 650,00 1 259 650,00 1 259 650,00 1 259 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2743



przed zmianą 598 002,30 598 002,30 598 002,30 598 002,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne po zmianach 617 002,30 617 002,30 617 002,30 617 002,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 52 890,00 52 890,00 52 890,00 52 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach 54 390,00 54 390,00 54 390,00 54 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 248 960,00 248 960,00 248 960,00 0,00 248 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
po zmianach 254 960,00 254 960,00 254 960,00 0,00 254 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 464 125,00 464 125,00 464 125,00 0,00 464 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004220 Zakup środków 

żywności
po zmianach 484 125,00 484 125,00 484 125,00 0,00 484 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 570,00 6 570,00 6 570,00 0,00 6 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług 

pozostałych
po zmianach 111 570,00 111 570,00 111 570,00 0,00 111 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 192 420,00 192 420,00 192 420,00 0,00 192 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 630,00 630,00 630,00 0,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004440

Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych po zmianach 193 050,00 193 050,00 193 050,00 0,00 193 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 063 884,00 2 063 884,00 2 063 884,00 2 063 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli
po zmianach 2 103 884,00 2 103 884,00 2 103 884,00 2 103 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 518 210,00 518 210,00 486 430,00 454 130,00 32 300,00 0,00 31 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 560,00 6 560,00 6 560,00 6 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080107 Świetlice szkolne

po zmianach 524 770,00 524 770,00 492 990,00 460 690,00 32 300,00 0,00 31 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 372 290,00 372 290,00 372 290,00 372 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 560,00 6 560,00 6 560,00 6 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli
po zmianach 378 850,00 378 850,00 378 850,00 378 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 093 185,00 1 093 185,00 805 450,00 800 950,00 4 500,00 230 625,00 57 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 77 000,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych

po zmianach 1 170 185,00 1 170 185,00 882 450,00 877 950,00 4 500,00 230 625,00 57 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 631 970,00 631 970,00 631 970,00 631 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 77 000,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004790 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli
po zmianach 708 970,00 708 970,00 708 970,00 708 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 307 800,00 307 800,00 156 800,00 10 000,00 146 800,00 150 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 766,00 8 766,00 8 766,00 0,00 8 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00851 Ochrona zdrowia

po zmianach 316 566,00 316 566,00 165 566,00 10 000,00 155 566,00 150 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 145 300,00 145 300,00 144 300,00 10 000,00 134 300,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 766,00 8 766,00 8 766,00 0,00 8 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
po zmianach 154 066,00 154 066,00 153 066,00 10 000,00 143 066,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 766,00 8 766,00 8 766,00 0,00 8 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004220 Zakup środków 

żywności
po zmianach 13 766,00 13 766,00 13 766,00 0,00 13 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 743 850,34 3 743 850,34 1 527 284,34 1 197 132,00 330 152,34 0,00 2 216 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00855 Rodzina

po zmianach 3 784 850,34 3 784 850,34 1 568 284,34 1 238 132,00 330 152,34 0,00 2 216 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 024 072,00 1 024 072,00 1 021 872,00 855 142,00 166 730,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085516

System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 po zmianach 1 065 072,00 1 065 072,00 1 062 872,00 896 142,00 166 730,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2743



przed zmianą 678 585,00 678 585,00 678 585,00 678 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników po zmianach 711 585,00 711 585,00 711 585,00 711 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 116 274,00 116 274,00 116 274,00 116 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne po zmianach 124 274,00 124 274,00 124 274,00 124 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 59 908 672,83 49 332 406,13 40 381 813,29 25 109 126,92 15 272 686,37 4 592 486,28 4 261 682,11 8 646,45 0,00 87 778,00 10 576 266,70 10 576 266,70 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 829 202,00 829 202,00 642 426,00 563 460,00 78 966,00 176 876,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 60 737 874,83 50 161 608,13 41 024 239,29 25 672 586,92 15 351 652,37 4 769 362,28 4 271 582,11 8 646,45 0,00 87 778,00 10 576 266,70 10 576 266,70 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2743



Załącznik nr 3
 do uchwały nr IX.44.2024

Rady Gminy Komprachcice
z dnia 29 października 2024 r.

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu na rok 2024

Lp. Treść § Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(4-5+6)

1 2 3 4 5 6 7
Przychody ogółem: 7 617 025,85 0,00 962 126,00 8 579 151,85

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach

905 437 090,94 437 090,94

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 950 475 100,00 475 100,00

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 114 440,00 114 440,00

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 2 000 000,00 2 000 000,00

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 590 394,91 962 126,00 5 552 520,91
Rozchody ogółem: 256 680,00 0,00 0,00 256 680,00

1
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

962 19 680,00 19 680,00

2
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 87 000,00 87 000,00

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 150 000,00 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2743



Załącznik nr 4
 do uchwały nr IX.44.2024

Rady Gminy Komprachcice
z dnia 29 października 2024 r.

Zmiany w planie przychodów, dochodów i wydatków z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatków na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w Gminie Komprachcice na 2024 r.

Dział Rozdział § Plan dochodów Plan przed 
zmianą Zmiana Plan 

po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

27 400,00 6 481,00 33 881,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw

27 400,00 6 481,00 33 881,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym

27 400,00 6 481,00 33 881,00

851 Ochrona zdrowia 116 930,00 4 255,00 121 185,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 116 930,00 4 255,00 121 185,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 116 930,00 4 255,00 121 185,00

Razem: 144 330,00 10 736,00 155 066,00

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan 

po zmianie
851 Ochrona zdrowia 146 300,00 8 766,00 155 066,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00 0,00 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 145 300,00 8 766,00 154 066,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 1 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00
4220 Zakup środków żywności 5 000,00 8 766,00 13 766,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 300,00 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 4 000,00

Razem: 146 300,00 8 766,00 155 066,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2743



Załącznik nr 5
 do uchwały nr IX.44.2024

Rady Gminy Komprachcice
z dnia 29 października 2024 r.

Zmiany w planie udzielonych dotacji wpływających na budżet gminy w roku 2024

Dotacje z budżetu gminy dla innych jednostek samorządu terytorialnego
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 653 346,13 0,00 653 346,13

60004 Lokalny transport zbiorowy 601 960,00 0,00 601 960,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

601 960,00 601 960,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 51 386,13 0,00 51 386,13

6630

Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

51 386,13 0,00 51 386,13

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 125 000,00 0,00 125 000,00

75416 Straż gminna (miejska) 125 000,00 0,00 125 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

125 000,00 125 000,00

Razem: 778 346,13 0,00 778 346,13
Dotacje z budżetu gminy dla jednostek nie zaliczonych do jednostek samorządu terytorialnego

Dział Rozdział § Treść Wartość Wartość Wartość
750 Administracja publiczna 15 000,00 0,00 15 000,00

75095 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

15 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 027 526,28 176 876,00 2 204 402,28
80101 Szkoły podstawowe 1 784 975,00 176 876,00 1 961 851,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

1 784 975,00 176 876,00 1 961 851,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych

230 625,00 0,00 230 625,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

230 625,00 230 625,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

11 926,28 0,00 11 926,28

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

11 926,28 11 926,28

851 Ochrona zdrowia 150 000,00 0,00 150 000,00
85195 Pozostała działalność 150 000,00 0,00 150 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

150 000,00 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2743



852 Pomoc społeczna 50 000,00 0,00 50 000,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 000,00 0,00 50 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

50 000,00 50 000,00

926 Kultura fizyczna 200 000,00 0,00 200 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 000,00 0,00 200 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

200 000,00 200 000,00

Razem: 2 442 526,28 176 876,00 2 619 402,28
Dotacje z budżetu gminy dla jednostek samorządowych

Dział Rozdział § Treść Wartość Wartość Wartość
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 171 100,00 0,00 171 100,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 171 100,00 0,00 171 100,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 171 100,00 171 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 251 900,00 0,00 1 251 900,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 811 900,00 0,00 811 900,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 811 900,00 811 900,00

92116 Biblioteki 440 000,00 0,00 440 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla biblioteki 
publicznej 440 000,00 440 000,00

Razem: 1 423 000,00 0,00 1 423 000,00
Łączna kwota dotacji: 4 643 872,41 176 876,00 4 820 748,41

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2743



Załącznik nr 6
 do uchwały nr IX.44.2024

Rady Gminy Komprachcice
z dnia 29 października 2024 r.

Zmiany w planie przychodów i kosztów zakładu budżetowego na rok 2024

Jednostka: ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ

Dział Rozdział Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Stan środków obrotowych na początek roku -75 903,00 0,00 -75 903,00

Zakłady gospodarki komunalnej i mieszkaniowej -75 903,00 -75 903,00
Przychody 7 870 903,00 250 000,00 8 120 903,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 300 000,00 250 000,00 4 550 000,00
40002 Dostarczanie wody 4 300 000,00 250 000,00 4 550 000,00

600 Transport i łączność 158 000,00 0,00 158 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 158 000,00 158 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 130 025,00 0,00 130 025,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 025,00 1 025,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 000,00 21 000,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 108 000,00 108 000,00

710 Działalność usługowa 3 605,00 0,00 3 605,00
71035 Cmentarze 3 605,00 3 605,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 479 273,00 0,00 2 479 273,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 876 903,00 1 876 903,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 625,00 5 625,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 19 475,00 19 475,00
90095 Pozostała działalność 577 270,00 577 270,00

Inne zwiększenia 20 000,00 20 000,00
Amortyzacja środków otrzymanych nieodpłatnie lub sfin. z dotacji 780 000,00 780 000,00

Koszty 7 758 000,00 250 000,00 8 008 000,00
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 597 000,00 300 000,00 2 897 000,00

40002 Dostarczanie wody 2 597 000,00 300 000,00 2 897 000,00
600 Transport i łączność 158 000,00 0,00 158 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 158 000,00 158 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 127 777,00 0,00 127 777,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 79 180,00 79 180,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 510,00 2 510,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 46 087,00 46 087,00

710 Działalność usługowa 3 105,00 0,00 3 105,00
71035 Cmentarze 3 105,00 3 105,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 062 118,00 -50 000,00 4 012 118,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 918 363,00 -50 000,00 868 363,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 625,00 5 625,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 740 000,00 2 740 000,00
90095 Pozostała działalność 398 130,00 398 130,00

Inne zmniejszenia 30 000,00 30 000,00
Amortyzacja środków otrzymanych nieodpłatnie lub sfin. z dotacji 780 000,00 780 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 37 000,00 0,00 37 000,00
Zakłady gospodarki komunalnej i mieszkaniowej 37 000,00 0,00 37 000,00

Pozycja informacyjna 8 200,00 0,00 8 200,00
Amortyzacja środków zakupionych z środków własnych 8 200,00 8 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2743


		2024-10-30T14:14:00+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




